

ULRIK KÄHLER HOLDING ApS

Nordkrog 8, st.
2900 Hellerup
CVR-nr. 33593538

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2019

Dirigent

Navn: Ulrik Kähler Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ULRIK KÄHLER HOLDING ApS

Nordkrog 8, st.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 33593538

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ulrik Kähler Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor sundhedssektoren, samt eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 155 t. kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		41.712	8.830
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(167.860)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(442.971)
Andre finansielle indtægter		(24.362)	26.841
Andre finansielle omkostninger		<u>(197)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(150.707)	(407.300)
Skat af årets resultat	1	<u>(3.817)</u>	<u>(8.000)</u>
Årets resultat		<u>(154.524)</u>	<u>(415.300)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	75.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(442.971)
Overført resultat		<u>(154.524)</u>	<u>(47.329)</u>
		<u>(154.524)</u>	<u>(415.300)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	167.860
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>154.278</u>	<u>154.278</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>154.278</u>	<u>322.138</u>
Anlægsaktiver		<u>154.278</u>	<u>322.138</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.826	0
Udskudt skat		5.932	8.000
Andre tilgodehavender		8.066	0
Tilgodehavende selskabsskat		19.746	19.279
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>10.423</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>78.993</u>	<u>27.279</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>575.825</u>	<u>648.303</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>575.825</u>	<u>648.303</u>
Likvide beholdninger		<u>21.586</u>	<u>125.835</u>
Omsætningsaktiver		<u>676.404</u>	<u>801.417</u>
Aktiver		<u>830.682</u>	<u>1.123.555</u>

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	25.727
Overført overskud eller underskud	739.682	868.479
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Egenkapital	<u>819.682</u>	<u>1.049.206</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.217
Anden gæld	11.000	73.132
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>11.000</u>	<u>74.349</u>
Gældsforpligtelser	<u>11.000</u>	<u>74.349</u>
Passiver	<u>830.682</u>	<u>1.123.555</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	80.000	25.727	868.479
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Overført til reserver	0	(25.727)	25.727
Årets resultat	0	0	(154.524)
Egenkapital ultimo	80.000	0	739.682

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	75.000	1.049.206
Udbetalt ordinært udbytte	(75.000)	(75.000)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	0	(154.524)
Egenkapital ultimo	0	819.682

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.749	5.000
Ændring af udskudt skat	2.068	3.000
	3.817	8.000

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	142.133	154.278
Overførsler	292.133	(292.133)	0
Tilgange	0	150.000	0
Kostpris ultimo	292.133	0	154.278
Opskrivninger primo	0	25.727	0
Overførsler	(292.133)	292.133	0
Andel af årets resultat	0	(17.860)	0
Udbytte	0	(150.000)	0
Opskrivninger ultimo	(292.133)	150.000	0
Nedskrivninger af goodwill	0	(150.000)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(150.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	154.278

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Kähler Medical ApS	København K	ApS	100,0

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet består pr. 31.12.2018 af tilgodehavende hos anpartshaver på 10 t.kr., hvilket er i strid med selskabsloven. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05 % p.a. svarende til den officielle udlånsrente med tillæg efter bestemmelserne i renteloven.
